物学字〔2019〕9 号

关于聘任第六届第四批“中国物流学

会特约研究员”的通告

根据《中国物流学会特约研究员管理办法》及《关于开展“中

国物流学会特约研究员”申报工作的通知》，经本人申请，学会

审核，现决定聘任万君等 60 名中国物流学会会员为中国物流学

会第六届第四批特约研究员，聘任杨潇潇等 3名学生会员为中国

物流学会特约助理研究员（名单详见附件）。

特此通告。

附件：

1．第六届第四批中国物流学会特约研究员聘任名单

2．中国物流学会特约助理研究员聘任名单

中国物流学会文件

（此页无正文）

                           二○一九年五月十三日

中国物流学会                       2019 年 5 月 13 日印发

附件 1：

第六届第四批中国物流学会特约研究员

聘任名单

（共 60人，按姓氏笔划排序）

万  君 辽宁工程技术大学  副院长、教授

马  辉 北京惟邦亚太规划设计有限公司  总规划师

王  伟 广东农工商职业技术学院  教研室主任、副教授

王旭坪 大连理工大学商学院  副院长、教授

王军丽 武汉现代物流研究院有限公司 副总经理

王  皓 武汉科技大学城市学院  副教授

王  磊 中国（海南）改革发展研究院 博士后

王耀燕 义乌工商职业技术学院 副教授

邓德艾 湖南现代物流职业技术学院  校长

田军伟 山东现代电商与物流研究院  主任

史袆馨 惠州经济职业技术学院 副教授

代承霞 长江职业学院电商物流学院  副院长、副教授

朱  耿 宁波工程学院 博士

任  翔 湖北交通职业技术学院物流与交通管理学院  副院长

刘刚桥 顺德职业技术学院物流管理教研室  主任、副教授

刘志国 山东盖世国际物流集团有限公司 副总经理

刘宏伟 安徽大学物流与供应链研究中心  副主任、副教授

刘  艳 北京物资学院科研处 副处长、教授

刘  森 云南财经大学物流学院  副教授

孙可朝 交通运输部科学研究院  高级工程师

孙  雪 台湾彰化师范大学  博士

李杰梅 昆明理工大学交通工程学院  副教授

李  剑 中国海洋大学经济学院  教授

李晓东 临沂大学山东商贸物流研究院 院长、教授

杨天清 北京普田物流有限公司 专业总师

杨  军 广西交通职业技术学院 副教授

杨跃辉 海南热带海洋学院  副教授

肖建辉 广东女子职业技术学院  副教授

肖  靖 湖南省开发区协会  办公室主任

吴军旗 网赢如意仓供应链有限公司  总经理

沙蓓蓓 珠海城市职业技术学院  副教授

张  威 江苏联合职业技术学院徐州财经分院  副校长

张晓东 内蒙古农业大学  副教授

张  敏 顺丰集团  政务专家

张  锐 湖北省黄石市物流发展局  局长

陈志新 北京物资学院  副教授

陈建华 湖南现代物流职业技术学院  副校长、教授

陈  彧 天津滨海职业学院  副教授

岳一姬 重庆城市管理职业学院 副教授

周丛笑 上海海事大学 代建部主任

周  南 长沙商贸旅游职业技术学院  副教授

郑小燕 四川城市职业学院

郑建平 福建省宁德职业技术学院   副教授

孟  君 乌兰察布市发展和改革委员会

赵  川 北京工商大学  副教授

赵国智 陕西铁路物流集团有限公司  党委书记、执行董事

赵惠丹 诺得物流股份有限公司 副总经理兼 CIO

柳玉寿 西南财经大学天府学院现代服务管理学院  副教授

贺  勇 安徽江淮汽车集团股份有限公司  国际物流总监

徐国栋 乌兰察布市发展和改革委员会

资道根 深圳技师学院 物流专业主任

黄文富 四川城市职业学院经济管理学院  副院长、教授

梅艺华 南昌职业学院 主任、教授

龚隆有 重庆长安民生物流股份有限公司 技术总监

盛  梅 天津交通职业学院分院  副院长、副教授

程  瑞 招商局集团科技创新发展研究院 研究员

曾凡会 广东省物流行业协会物流园区委员会 主任

温伟胜 广州华立科技职业学院管理学院  院长

解筱文 中铁快运股份有限公司 经理

缪华昌 苏州托普信息职业技术学院现代服务学院  副院长

附件 2：

中国物流学会特约助理研究员

聘任名单

（共 3人，按姓氏笔划排序）

杨潇潇 北京交通大学经济管理学院  在读研究生

陈  磊 华南理工大学 在读博士

郭健涛 北京交通大学经济管理学院 在读研究生